

M. NACİ TUNCER

1929 'yılında Bor'-da doğan Sayın Tuncer ilk öğrenimini 'Sakarya İlk-okulu (Niğde) Cumhuriyet İlk-okulu (Bor)'unda orta öğrenimini de sırası ile Niğde • Ortaokulu ve Adana Erkek Lisesinde tamamlamıştır. 1947 yılında Yüksek öğrenim yapmak üzere istanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Fakültesine giren Sayın Üyemiz 1952 yılın-



M. Naci TUNCER

da Elektrik Yüksek Mühendisi olarak, mezun olmuştur.

Mezuniyetten sonra hemen askere giden Sayın M. Naci Tuncer askerliğinin bitiminde İller Bankası Genel Müdürlüğüne atanmış 1.3.1955 günü buradan ayrılarak Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünde göreve başlamıştır. Buradan da 2.6.1958 günü TCDD Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi Şube Müdürlüğüne atanmıştır. Bu görevde 4 yıl çalışmış ve 7.6.1962 günü tekrar İller Bankası Genel Müdürlüğünde görev almıştır. Bu görevde çalışırken 6.12.1965 günü Sanayi Bakanlığı Küçük Sanatlar Dairesi Reisliğine atanmıştır.

Çeşitli gazete, mecmua ve 'broşürlerde makaleleri yayınlanan Sayın Üyemiz evli olup 1 erkek 1 kız çocuğu bulunmaktadır. Sayın Üyemize hayatta başarılarının devamını dileriz.

AYHAN ERKAN

Sayın Ayhan Erkan 1929 yılında İstanbul'da doğmuştur. İlk, orta öğrenimini Galatasaray Lisesinde tamamlayan Sayın Üyemiz yüksek öğrenimi için İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Fakültesine girmiştir. 1953 yılında bu fakülte-



Ayhan ERKAN

den Elektrik Yüksek Mühendisi olarak mezun olmuştur.

Mezuniyetini müteakip Fransa (Faf), Almanya (Siemens) İngiltere (BTH) de staj ve çalışmalarında bulunmuş ve bu çalışmaların sonunda yurda dönerek askerlik görevini ifa etmiştir. Askerlik hizmetinin bitiminden sonra Ettbank Elektrik İşletmeleri Müessesesine girerek burada çeşitli kademelerde çalışan Sayın Erkan, 1964 yılında Müessese Teknik Müdür Muavinliğine atanmış ve 1967 yılında da bu görevden EİE İdaresi Genel Direktör Yardımcılığına atanmıştır.

Elektrik Mühendisliği ve diğer teknik dergilerde muhtelif makaleler, Avrupa Ekonomik Konseyi Simpozyumu ve Dünya Enerji Kongresine raporları ve Harekât Araştırma (Monte Carlo Metodu) konusunda bir raporu, Türk Standardları çalışmaları bulunan Sayın Ayhan Erkan evli olup bir kız çocuğu bulunmaktadır.

Hayatta başarılarının devamını dileriz.